Załącznik nr 1
FORMULARZ OFERTY

	Nazwa Wykonawcy

(pieczęć)
	

	Forma organizacyjno – prawna 
	

	Wykonawca jest mikroprzedsiębiorstwem/małym/średnim przedsiębiorstwem

	[…] Tak    […] Nie

(właściwe zaznaczyć)

	Osoba wyznaczona przez Wykonawcę do kontaktów z Zamawiającym
	………………………………………..…………

(Imię i Nazwisko, nr telefonu)

	Nr faksu Wykonawcy
(na wskazany numer będzie wysyłana korespondencja)
	

	E-mail
(do korespondencji elektronicznej)
	

	Siedziba Wykonawcy
	

	Miejscowość
	

	Ulica
	

	Nr domu/Nr lokalu
	

	Kod pocztowy
	

	Telefon/Faks/
	

	NIP Wykonawcy
	

	REGON Wykonawcy
	

	Nazwa banku i nr konta:
	

	Osobą uprawnioną do reprezentowania Wykonawcy jest/są:
	


POWIAT PODDĘBICKI,
w imieniu którego działa
ZARZĄD POWIATU W PODDĘBICACH

ul. Łęczycka 16

99-200 Poddębice
Nawiązując do ogłoszonego postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na zadanie pn.:
„Prace związane z zimowym utrzymanie dróg w sezonie zimowym 2018/2019, 2019/2020 – I etap”
1.
Oferujemy wykonanie usług objętych zamówieniem opisanym w specyfikacji istotnych warunków zamówienia stosując niżej wymienione stawki:
Zadanie nr 1 – pługopiaskarka – 1 sztuka*(*wypełnić dla zadania na które jest składana oferta )
	Lp.
	Wyszczególnienie usługi
	Jednostka miary
	Ilość j.m.
	Cena jednostkowa brutto

w PLN
	Wartość brutto

w PLN

	1
	2
	3
	4
	5
	6=4x5

	1.
	Praca bierna przy zwalczaniu śliskości/odśnieżaniu 

pługopiaskarką
	km
	2 000,0
	
	

	2.
	Praca czynna przy zwalczaniu śliskości/odśnieżaniu 

pługopiaskarką
	km
	800,0
	
	

	Wartość razem (suma poz. 1,2 z kolumny 6)
	


Zadanie nr 2 – pługopiaskarka – 1 sztuka*
	Lp.
	Wyszczególnienie usługi
	Jednostka miary
	Ilość j.m.
	Cena jednostkowa brutto

w PLN
	Wartość brutto

w PLN

	1
	2
	3
	4
	5
	6=4x5

	1.
	Praca bierna przy zwalczaniu śliskości/odśnieżaniu 

pługopiaskarką
	km
	2 000,0
	
	

	2.
	Praca czynna przy zwalczaniu śliskości /odśnieżaniu
pługopiaskarką
	km
	800,0
	
	

	Wartość razem (suma poz. 1, 2 z kolumny 6)
	


Zadanie nr 3 – pług średni– 1 sztuka*
	Lp.
	Wyszczególnienie usługi
	Jednostka miary
	Ilość j.m.
	Cena jednostkowa brutto

w PLN
	Wartość brutto

w PLN

	1
	2
	3
	4
	5
	6=4x5

	1.
	Praca przy odśnieżaniu 

pługiem średnim
	km
	400,0
	
	

	Wartość razem 
	


Zadanie nr 4 – pług średni– 1 sztuka*
	Lp.
	Wyszczególnienie usługi
	Jednostka miary
	Ilość j.m.
	Cena jednostkowa brutto

w PLN
	Wartość brutto

w PLN

	1
	2
	3
	4
	5
	6=4x5

	1.
	Praca przy odśnieżaniu 

pługiem średnim
	km
	400,0
	
	

	Wartość razem 
	


Zadanie nr 5 – równiarka– 1 sztuka*
	Lp.
	Wyszczególnienie usługi
	Jednostka miary
	Ilość j.m.
	Cena jednostkowa brutto

w PLN
	Wartość brutto

w PLN

	1
	2
	3
	4
	5
	6=4x5

	1.
	Praca przy odśnieżaniu 

równiarką
	godz.
	100,0
	
	

	Wartość razem 
	


Zadanie nr 6 – spycharka– 1 sztuka*
	Lp.
	Wyszczególnienie usługi
	Jednostka miary
	Ilość j.m.
	Cena jednostkowa brutto

w PLN
	Wartość brutto

w PLN

	1
	2
	3
	4
	5
	6=4x5

	1.
	Praca przy odśnieżaniu 

spycharką
	godz.
	70,0
	
	

	Wartość razem 
	


Zadanie nr 7 – pług wirnikowy– 1 sztuka*
	Lp.
	Wyszczególnienie usługi
	Jednostka miary
	Ilość j.m.
	Cena jednostkowa brutto

w PLN
	Wartość brutto

w PLN

	1
	2
	3
	4
	5
	6=4x5

	1.
	Praca przy odśnieżaniu 

Pługiem wirnikowym
	godz.
	30,0
	
	

	Wartość razem 
	


Zadanie nr 8 – koparko – ładowarka – 1 sztuka*
	Lp.
	Wyszczególnienie usługi
	Jednostka miary
	Ilość j.m.
	Cena jednostkowa brutto

w PLN
	Wartość brutto

w PLN

	1
	2
	3
	4
	5
	6=4x5

	1.
	Praca koparko - ładowarki 


	godz.
	50,0
	
	

	Wartość razem 
	


2.  Oświadczamy, że deklarujemy czas reakcji – czas wyjazdu sprzętu i rozpoczęcie pracy na utrzymywanej drodze od chwili wydania polecenia w ciągu 90 minut lub krótszym tj. 
w czasie: 2 
1) ……… minut – dla zadania częściowego nr 1,
2) ……… minut – dla zadania częściowego nr 2,

3) ……… minut – dla zadania częściowego nr 3,

4) ……… minut – dla zadania częściowego nr 4,

5) ……… minut – dla zadania częściowego nr 5,

6) ……… minut – dla zadania częściowego nr 6,

7) ……… minut – dla zadania częściowego nr 7,

8) ……… minut – dla zadania częściowego nr 8,

2 - (należy wpisać liczbę minut 75, 60, 45 lub 30, jeśli Wykonawca oferuje czas krótszy niż 90 minut)
3.     Informujemy, że wybór oferty3:

a) nie będzie prowadzić do powstania u Zamawiającego obowiązku podatkowego,

b) będzie prowadzić do powstania u Zamawiającego obowiązku podatkowego 
tj. w zakresie następujących towarów / usług (nazwa/rodzaj): .............................. – wartość (bez kwoty podatku) ................................................ *. 
3 - niepotrzebne skreślić, w przypadku wyboru pkt b) należy uzupełnić brakujące informacje (dotyczy Wykonawców, których oferty będą generować obowiązek doliczania wartości podatku VAT do wartości netto oferty, tj. w przypadku: wewnątrz wspólnotowego nabycia towarów, mechanizmu odwróconego obciążenia, importu usług lub importu towarów, z którymi wiąże się obowiązek doliczenia przez Zamawiającego przy porównywaniu cen ofertowych podatku VAT)
4. Oświadczamy, że zaoferowana cena zawiera wszelkie koszty związane z realizacją zamówienia oraz, że została ustalona z uwzględnieniem wszelkich warunków określonych w Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia, jak również z uwzględnieniem innych kosztów nie ujętych 
w SIWZ, a które są konieczne do należytego, zgodnego z przepisami wykonania przedmiotu zamówienia.
5. Oświadczamy, że zapoznaliśmy się ze Specyfikacją Istotnych Warunków Zamówienia wraz 
z załącznikami, treścią wyjaśnień do SIWZ oraz jej modyfikacjami i uznajemy się za związanych określonymi w niej zasadami postępowania.
6. Oświadczamy że zapoznaliśmy się z przedmiotem zamówienia i warunkami jego realizacji, a także uzyskaliśmy wszelkie niezbędne informacje do przygotowania i złożenia oferty oraz wykonania zamówienia.
7. Oświadczamy, że uważamy się za związanych niniejszą ofertą na czas wskazany 
w Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia.
8. Oświadczamy, że zobowiązujemy się zrealizować zamówienie w terminach wskazanych 
w Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia. 
9. Akceptujemy warunki płatności określone przez Zamawiającego w Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia i wzorze umowy.
10. Oświadczamy, że zapoznaliśmy się z istotnymi postanowieniami umowy, które zostały zawarte 
w Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia i zobowiązujemy się w przypadku wyboru naszej oferty do zawarcia umowy na zawartych tam warunkach w miejscu i terminie wyznaczonym przez Zamawiającego.
11. Oświadczamy że będziemy niezwłocznie potwierdzać fakt otrzymania przekazanych nam drogą elektroniczną oświadczeń, wniosków, zawiadomień oraz informacji.
12. Prosimy o zwrot pieniędzy wniesionych tytułem wadium na konto4:
...............................................................................................................................
4 - dotyczy tych Wykonawców , którzy wnoszą wadium w pieniądzu
13. Oświadczamy, że osoby wykonujące wskazane przez Zamawiającego czynności w zakresie realizacji zamówienia, zatrudnione są/będą na podstawie umowy o pracę, jeżeli wykonanie tych czynności polega na wykonywaniu pracy w sposób określony w art. 22 § 1ustawy 
z dnia 26 czerwca 1974 r. – Kodeks pracy (Dz. U. z 2018 r. poz. 917, z późn. zm.), oraz że zapoznaliśmy się z wymogami Zamawiającego odnośnie zatrudnienia przez Wykonawcę lub Podwykonawcę osób wykonujących czynności w zakresie realizacji zamówienia na podstawie umowy o pracę, określonymi w Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia i uznajemy się za związanych określonymi w niej zasadami postępowania.
14. Składamy niniejszą ofertę we własnym imieniu / jako Wykonawcy wspólnie ubiegający się o udzielenie zamówienia5.
5 - niepotrzebne skreślić
15. Zamówienie zamierzamy zrealizować6: 
a) bez udziału podwykonawców,
b) z udziałem podwykonawców
6- niepotrzebne skreślić, w przypadku wyboru pkt b) należy uzupełnić poniższą tabelę
	Części zamówienia, których wykonanie zamierzamy powierzyć Podwykonawcy
	Firma Podwykonawcy
	Nr zadania częściowego którego dotyczy

	
	
	

	
	
	


16. Informujemy, iż dokumenty na potwierdzenie braku podstaw dot. wykluczenia na podstawie art. 24 ust. 5 pkt 1 ustawy znajdują się w formie elektronicznej pod następującymi adresami internetowych ogólnodostępnych i bezpłatnych baz danych7: 

	
	https://ems.ms.gov.pl 

	
	https://prod.ceidg.gov.pl  

	
	inny adres ……………………………………….. (należy wskazać adres bezpłatnych i ogólnodostępnych baz danych)


7 - dotyczy Wykonawcy/podmiotu na zdolnościach których polega Wykonawca
17. Dokumenty, które Zamawiający może uzyskać na zasadach określonych w art. 26 ust. 6 ustawy Pzp (pkt 8.10. SIWZ) dostępne są:

………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………

18. Oświadczam, że wypełniłem obowiązki informacyjne przewidziane w art. 13 lub art. 14 RODO8 wobec osób fizycznych, od których dane osobowe bezpośrednio lub pośrednio pozyskałem w celu ubiegania się o udzielenie zamówienia publicznego w niniejszym postępowaniu.*

8 - rozporządzenie Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z dnia 27 kwietnia 2016 r. w sprawie ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem danych osobowych i w sprawie swobodnego przepływu takich danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE (ogólne rozporządzenie o ochronie danych) (Dz. Urz. UE L 119 z 04.05.2016, str. 1).

* W przypadku gdy wykonawca nie przekazuje danych osobowych innych niż bezpośrednio jego dotyczących lub zachodzi wyłączenie stosowania obowiązku informacyjnego, stosownie do art. 13 ust. 4 lub art. 14 ust. 5 RODO treści oświadczenia wykonawca nie składa (usunięcie treści oświadczenia np. przez jego wykreślenie).
19. Załącznikami do niniejszej oferty są:

	1
	

	2
	

	3
	


pozostałe dokumenty, o których mowa w Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia,
inne ................................................................. .
Prawdziwość powyższych danych potwierdzam własnoręcznym podpisem, świadom odpowiedzialności karnej z art. 297 § 1 kk.

 dnia 



                                                                                                                                      podpis osoby uprawnionej do składania oświadczeń woli 
                                                                                                                                                               w imieniu Wykonawcy
� Mikroprzedsiębiorstwo: przedsiębiorstwo, które zatrudnia mniej niż 10 osób i którego roczny obrót lub roczna suma bilansowa nie przekracza 2 milionów EUR.


Małe przedsiębiorstwo: przedsiębiorstwo, które zatrudnia mniej niż 50 osób i którego roczny obrót lub roczna suma bilansowa nie przekracza 10 milionów EUR.


Średnie przedsiębiorstwo: przedsiębiorstwo, które nie jest małym przedsiębiorstwem i które zatrudnia mniej niż 250 osób i którego roczny obrót nie przekracza 50 milionów EUR lub roczna suma bilansowa nie przekracza 43 milionów EUR.
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